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مجسمهفردوسیمرمتمیشود
مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران از مرمت 
مجسمه فردوسی با به کارگیری ظرفیت های علمی، 
دانشگاهی و تخصصی خبر داد. به گزارش همشهری، 
رضا صیادی گفت: »مجسمه فردوسی یکی از 
فاخرترین آثار هنری شهر تهران است که به دلیل 
اهمیت و ارزش معنوی آن در سطح ملی و بین المللی 
مورد توجه، رصد و بررسی مستمر سازمان زیباسازی 
به عنوان اولویت در حوزه نگهداشت برای بهسازی 
و مرمت قرار دارد.« او ادامه داد: »این مجسمه 
ارزشمند که از میراث فرهنگی شهر تهران شناخته 
می شود، ۶۳سال پیش در سال۱۳۳۸ توسط استاد 
ابوالحسن خان صدیقی در ایتالیا ساخته و به ایران 
منتقل شده است. در طول ۶دهه گذشته با توجه به 
شرایط آب و هوایی، آلودگی هوا و برخی صدمه های 
محیطی با آسیب جدی مواجه شده که در مقابل، 
متأسفانه نسبت به نگهداشت اصولی، بهسازی و 
مرمت تخصصی آن اقدام مؤثری انجام نشده است.« 

زیباسازی

معدن سنگ آهک کارخانه سیمان در 2طرف 
بقعه بی بی شهربانو پیش رفته است. هر کسی که 
خاکبرداری های عظیم معدنی که کوه را تراشیده 
و جلو رفته است، ببیند، به این فکر می کند که 
به زودی نه تنها بقعه بلکه تمام کوه بی بی شهربانو 
ناپدید خواهد شد. ذخیره سنگ آهک این کوه 
برداشت می شود و همانجا در کارخانه سیمان 
تهران به مهم ترین ماده مورد نیاز ساختمان سازی  
تبدیل می شود. روز پیش رئیس کمیته 
گردشگری شورای ششم شهر تهران وضعیت بقعه 
بی بی شهربانو را برای بقعه و زائران خطرناک خواند. 
سیداحمد علوی گفت: »ثبت منظر فرهنگی کوه 
بی بی شهربانو می تواند به وضعیت موجود خاتمه 
دهد؛ اما متأسفانه مدتهاست این موضوع در وزارت 
میراث به نتیجه نرسیده است. به عنوان رئیس 
کمیته گردشگری و میراث فرهنگی شورای شهر 

تهران پیگیر این موضوع هستیم.« 
در روز های گذشته گزارشی درباره ترک خوردن 
و آسیب دیدن بقعه در روزنامه همشهری منتشر 
شد. در پی این گزارش، معاونت معادن سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان تهران اعلام کرد 
که در این باره تحقیقات لازم را انجام خواهد داد. 
در ادامه با پیگیری های این سازمان، فعالیت معدن 
شماره4 ری متوقف شد؛ معادن شماره یک و 2 هم 
پیش تر توقف فعالیت داشتند و تنها معدن شماره۳ 

با رعایت اصول خاص هم اکنون فعال است. 
علی عبدی، معاون امور معادن و صنایع معدنی 
استان تهران در این خصوص به همشهری گفت: 
»قبلا به معدن بی بی شهربانو ابلاغ کرده ایم که با 
استفاده از مواد منفجره کمتر، آتشباری کنترل 
شده انجام دهند تا صدا و موج انفجار به اطراف 
آسیبی وارد نکند.« با همکاری این معاونت و همراه 
با بازرسان بخش معادن این سازمان، به کارخانه 
سیمان رفتیم تا فعالیت آن را از نزدیک ببینیم. 
سال ها قبل که شهر تهران آنقدر بزرگ نبود، این 
کارخانه در نزدیک ترین فاصله ممکن به کانسار  
آهک ساخته شده است. سنگ های آهک از کوه 
جدا و در آسیاب های کارخانه کاملا خرد می شوند. 
خاک به دست آمده با سیلیس، آلمینیوم، منیزیم 
و دیگر مواد معدنی ترکیب و در ۱۳00درجه 
سانتی گراد ذوب می شود تا کانی جدیدی ساخته 
شود. هر وقت محصول نهایی با آب ترکیب  شود 

بتن را می سازد که اساس ساختمان سازی ایران 
و جهان در ۱00سال گذشته است.

زیر آفتاب داغ، کارخانه مشغول کار است   اما از 
دودکش های مخروطی شکل و بلند آن نه دود بلند 
می شود و نه غبار سیمان. در محوطه خاک سیمان 
روی درخت های کاج و بوته های خرزهره و سطح 
زمین نشسته است اما آنقدر زیاد نیست که نیازی 
به ماسک زدن داشته باشد. کارگران و کسانی 
که در محوطه رفت وآمد می کنند هم ماسک 
ندارند. کامیون های قدیمی بنز درون محوطه 
حرکت می کنند تا بار های بزرگ را منتقل کنند. 
تسمه نقاله ها هم در حال انتقال سنگ و خاک در 
اندازه های مختلف هستند. روزانه تا ۱7هزار تن 
ماده معدنی در این کارخانه عظیم سوار بر نزدیک 

به ۸00کامیون شده و جابه جا می شود.

پرشدنحفرههاباباطلهها
وقتی برای برداشت سنگ از معدن بتوان از مواد 
منفجره زیاد و قوی استفاده کرد، می توان هزینه 

را کاهش داد و با یک انفجار سنگین مقدار زیادی 
سنگ آهک به دست آورد اما انفجار های کوچک 
و دفعات زیاد، باعث افزایش هزینه های استخراج، 
گاهی تا ۳برابر می شود. هنگام برداشت از معدن، 
سنگ هایی که مورد استفاده قرار نمی گیرد و 
»باطله« نام دارد در بخش دیگری از همان معدن 
انباشته می شود. این باطله ها گاهی نیمی از وزن 
سنگ های برداشت شده هستند و شاید بعدا در 
تولید آسفالت یا موارد دیگر مورد استفاده قرار 
گیرند. حفره های قدیمی معدن بی بی شهربانو 
با همین باطله های عظیم دوباره پر شده است. 
معدن شماره یک و 2 از بقعه دور هستند و 
دیگر برداشت ندارند. اما معدن شماره۳ که در 
جنوب شرق بقعه قرار دارد فعال است. دستگاه 
جی پی اس نشان می دهد که محل نصب مواد 
منفجره تا دیوار بقعه نزدیک ۳00، 400متر فاصله 
دارد. معدن شماره4 هم در غرب بقعه قرار دارد و 
بیشتر از بقیه به دیوار های سنگی بقعه نزدیک 
است. از حدود یک ماه پیش در معدن شماره4 

که از همه به ساختمان بقعه نزدیک تر است 
انفجاری انجام نمی شود و تنها سنگ های قبلی 
تخلیه می شدند که این کار هم  اکنون متوقف 
شده است.  از روی بالکن شمالی بقعه می شود این 
معدن را دید اما اثری از ترک یا آسیب روی دیوار 
نیست. یک قسمت از کاشی های گنبد اندکی 
حرکت کرده و درز آنها باز شده است اما وقتی از 
درون ساختمان به سقف گچی و مدور زیر گنبد 
نگاه می  کنیم، ترکی دیده نمی شود. سنگ های 
مرمر پایین دیوار هم در جای خود ثابت هستند. 
هادی صیادی، کارشناس امور معادن و صنایع 
معدنی استان تهران می گوید: »معدن کاری چه 
در مرحله آتشباری و چه در مرحله برداشت 
خاک، در محیط اطراف تأثیر می گذارد. حجم 
زیاد برداشت سنگ از معدن بی بی شهربانو هم 
قطعا بر محیط اطراف خود و سازه بقعه تأثیر 
داشته است اما باید مشخص کرد که دلیل آسیب 
احتمالی در هر قسمت، معدن کاری بوده است یا 
نشست طبیعی زمین، فرسودگی مصالح به کار 
رفته، نگهداری نامناسب بنا و عوامل دیگر که 
در همه ساختمان های تاریخی وجود دارد.« کوه 
بی بی شهربانو از گذشته محل حفاری معدنی 
بود. قسمتی از آثار معدن کاری های قدیمی که 
با کلنگ و در بدنه کوه انجام شده بود هنوز هم 
به شکل غار های کوچک در ورودی بقعه قابل 
مشاهده است. مشخص نیست که معدن کاری 
در این محدوده تا کی ادامه پیدا خواهد کرد و این 
بیشتر از همه به ارزش مواد معدنی و فناوری های 

استخراج بستگی دارد.

تحقیقاتژئوفیزیک
بنا به آنچه از گفت وگو با مدیران کارخانه سیمان 
به دست آمده، در سال۱400 مؤسسه ژئوفیزیک  
دانشگاه تهران تحقیقاتی برای سنجش میزان 
ارتعاش های ناشی از معدن کاری بر بقعه، روستای 
امین آباد و مؤسسه درمانی رازی انجام داد. به این 
صورت که حسگر ها در نقاط مختلف نزدیک به 
دیوار ها جاگذاری شدند و در هر 4کارگاه معدنی با 
فاصله های ۱00 و 200متر از آن انفجار ایجاد شد. 
آنچه لرزه نگار ها ثبت کردند این بود که انفجار های 
معدن به شیوه فعلی و کنترل شده باعث تخریب 
ساختمان های اطراف نخواهد شد. همچنین به 
معدن توصیه شد که دفعات انفجار را افزایش و 
میزان مواد ناریه)منفجره( را کاهش دهد. گزارش 
این تحقیقات مربوط به تیر۱400 در کارخانه 

موجود است.

خطر از بقعه بی بی شهربانو دور شد
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران در پی گزارش روزنامه همشهری فعالیت معدن شماره4 ری را متوقف کرد

محمدسرابیگزارش
روزنامه نگار

افزایشساعتطرحترافیک
ازاولمهر

هفتادوپنجمین جلسه شورای حمل ونقل و ترافیک شهر 
تهران به ریاست شهردار تهران و با حضور معاون حمل ونقل 
و ترافیک شهرداری، رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل 
شورای شهر و نمایندگان دستگاه های مسئول در حوزه 
حمل ونقل شهر تهران برگزار و درباره موضوعات مختلف این 
حوزه بحث و تصمیم گیری شد. افزایش ساعت طرح ترافیک 
ازجمله مهم ترین تصمیماتی بود که در این جلسه گرفته شد.
 به گزارش همشهری، بررسی شرایط و اقدامات صورت 
گرفته برای بازگشایی مراکز آموزشی نخستین دستور 
جلسه شورای ترافیک شهر تهران بود که مدیرکل حمل ونقل 
عمومی و امور مناطق معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
به ارائه گزارشی درباره این اقدامات و مواردی از قبیل افزایش 
و اورهال ناوگا ن حمل ونقل عمومی به منظور آمادگی بیشتر 
در زمان بازگشایی مراکز آموزشی پرداخت. در کنار آن 
موضوع خطوط پرمسافر اتوبوسرانی و تاکسیرانی و امکان 
تقویت ناوگان در این خطوط مطرح شد. در دیگر دستور 
جلسه شورای ترافیک شهر تهران، وضعیت طرح ترافیک و 
تغییر ساعات اجرای آن مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت. 
در نهایت مصوب شد که ساعت پایان طرح محدودیت های 
ترافیکی تهران از ساعت ۱7 به ۱۸ موکول شود. در واقع 
ساعات اجرای طرح از ابتدای مهر از ۶:۳0 صبح تا ۱۸عصر 
خواهد بود. همچنین طرح ترافیک تهران در روزهای 
پنجشنبه مانند گذشته در محدوده مرکزی شهر اجرا 
نمی شود و تنها طرح کنترل آلودگی هوا )زوج و فرد سابق( 
در این روز برقرار است. بر این اساس، ساعت محدودیت تردد 
در طرح کنترل آلودگی هوا در روزهای پنجشنبه از ساعت 
7:۳0 تا ۱۳ بعدازظهر است. حال چنانچه خودروهایی طی 
روزهای پنجشنبه در این محدوده تردد داشته باشند، از 
سهمیه 20روز فصلی رایگان آنها کم می شود و درصورت 

اتمام سهمیه، باید عوارض پرداخت کنند.

آمادگیپایتختبراینواختهشدنزنگمهر
پس از 2سال تعطیلی مدارس و مراکز آموزشی به دلیل 
اپیدمی کرونا، امسال شهرداری تهران دستورالعمل استقبال 
از مهر را به مناطق ابلاغ کرده و پایتخت آماده آغاز سال 
تحصیلی می شود. در این دستورالعمل برای هر یک از 
معاونت ها وظایفی تعیین شده که با اجرای آنها در معابر 
منتهی به مدارس و مراکز آموزشی، عبور و مرور دانش آموزان 

و دانشجویان تسهیل می شود.
به گزارش همشهری، این طور که مدیرکل هماهنگی، 
نظارت و پیگیری امور مناطق شهرداری تهران گفته 
با اجرای طرح هایی ویژه در معابر منتهی به مدارس و 
مراکز آموزشی، عبور و مرور محصلان تسهیل می شود. 
رضا محمدی با بیان اینکه اجرای طرح ها تا ۱5مهر ادامه 
خواهد داشت به اهداف طرح اشاره و عنوان کرد: »مدیریت 
یکپارچه و هماهنگ و انجام اقدامات لازم برای سهولت در 
دسترسی دانش آموزان و دانشجویان به مدارس و مراکز 
آموزشی، کمک به تجهیز، بهسازی، نوسازی و ایمن سازی 
محیط های پیرامونی مراکز آموزشی، زیباسازی مراکز 
آموزشی و جلوه بخشیدن به نمای آنها، ارائه برنامه های 
آموزشی و ترویجی با رویکرد افزایش مهارت های زندگی 
شهروندی و مشارکت پذیری در مباحث نگهداشت شهری، 
برخی از اهداف طرح استقبال از مهر هستند.« به گفته 
محمدی برای هر یک از معاونت ها و سازمان ها تکالیفی 
تعیین شده است که کارشناسان اداره کل هماهنگی و 
نظارت و پیگیری امور مناطق بر فرایند انجام اقدامات 

نظارت خواهند داشت.

حوزهحملونقل؛روانسازیوایمنسازیترافیک
شهر

افزایش تسهیلات حمل ونقل عمومی درون شهری، 
ایمن سازی معابر منتهی به مراکز آموزشی، اجرا و تعمیر 
خط کشی عابرپیاده، خط کشی طولی و اجرا و تعمیر 
سرعتگاه ها، ساماندهی تابلوهای ترافیکی، شناسایی گره های 
ترافیکی و جلوگیری از تراکم ترافیکی، مناسب سازی 
ایستگاه های تاکسی و اتوبوس، رفع نقص نرده و حفاظ 

پل های عابرپیاده. 
حوزهفنیوعمران؛ممانعتازحفاری

مرمت و بازسازی معابر دسترسی به مراکز آموزشی، 
جلوگیری از حفاری در تمام معابر نزدیک به مراکز آموزشی، 
همسطح سازی و تعویض دریچه های معیوب، حذف زوائد 

فیزیکی در معابر منتهی به مدارس و مراکز آموزشی.
حوزهزیباسازی؛رنگآمیزیدیواربیرونیمدارس
رنگ آمیزی و نقاشی فضای بیرونی مراکز آموزشی، 
رنگ آمیزی و بازسازی المان ها و جداره های شهری پیرامون 

مراکز آموزشی.
حوزهایمنی؛رفعسدمعبرساختمانی

رسیدگی به وضعیت حصارهای کارگاهی به لحاظ ضوابط 
ابلاغی)رنگ آمیزی، کنترل میزان تصرف گذر و...(، رفع 
سد معبر مصالح ساختمانی در معابر منتهی به مدارس، 
اجرای لفاف)پوشاندن نما با پرده های برزنتی و...(، نصب 

سرپوش حفاظتی و ایمن سازی داربست های کارگاهی.
حوزهاجتماعی؛برگزاریجشنمهر

هماهنگی و همفکری برای برگزاری جشن مهر در مراکز 
آموزشی، ارائه برنامه های آموزشی و ترویجی با رویکرد آگاهی 
به حقوق و تکالیف شهروندی، بازدید از مدارس و احصاي 
نیازهای مرتبط با شهرداری، همکاری در کاهش آسیب های 

اجتماعی مراکز تحصیلی و آموزشی.

وحیدرضا محمدی
شهردار منطقه 22 تهران 

طبق برنامه ریزی های صورت گرفته 
۴۵۰ نفر از جهادگران منطقه 22 برای 
خدمات رسانی مطلوب تر به زائران 
حسینی در پایانه مرزی در 3 گروه اعزام 
می شوند که فعالیت گروه نخست به 
پایان رسیده است و گروه دوم دیروز به 
این منطقه اعزام شد. گروه دوم اعزامی 
به مرز خسروی گروهی ۱۵۰ نفره است.

محمدامین توکلی زاده 
رئیس ستاد برگزاری مراسم اربعین 

شهرداری تهران
 8سرویس بهداشتی)با ظرفيت 2۰چشمه( 
به همراه تجهیزات و ماشین آلات سازمان 
آتش نشانی در مرز چذابه مستقر شده اند. 
همچنین با ۱3۰ نفر از نیروهای بومی این 
منطقه محروم قرارداد بسته شده است؛ 
به جای اینکه نیروها از تهران عازم چذابه 
شوند، از نیروهای محلی شهرداری منطقه 

استفاده شده است. 

انجام مطالعات لازم به منظور اجرای 
حدود 3۰کیلومتر از شبکه اصلی 
جمع آوری و هدایت آب های سطحی 
شهر تهران در برنامه امسال و سال 
آتی سازمان مشاور فنی و مهندسی 
شهر تهران قرار دارد. محمدصادق 
خیرخواه، مدیرعامل سازمان مشاور 
فنی و مهندسی شهر تهران گفت: »  این 
سازمان مصمم است طی امسال و سال 
آینده، اسناد لازم برای توسعه 3۰کیلومتر 

دیگر از این شبکه را آماده کند.« 

به مناسبت بازگشایی مدارس فروش 
فوق العاده شهروند از دیروز با تخفیفات 
ویژه برای انواع لوازم التحریر، پوشاک، 
کیف و کفش، کالاهای اساسی آغاز شده 
و در تمام شعب فروشگاهی  تا 2۰ مهر ماه 
ادامه دارد. فروشگاه های شهروند  طی 
هماهنگی های مؤثر با تامین کنندگان 
کالا، توانسته اند انواع گروه های کالایی را 
با تخفیفات فوق العاده تا سقف ۵۰ درصد 

به شهروندان عرضه کنند.

30
کیلومتر

50
درصد

نقل قول 

عدد خبر

ترافیک

 مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری تهران از اعزام بیش از هزار نفر اربعین
نیروی انسانی و ارسال ۱۱0دستگاه 
ماشین آلات خدمات شهری جهت خدمات  رسانی به زائران 
مراسم پیاده روی اربعین در مرزها و شهرهای مرزی کشور خبر 
داد. به گزارش همشهری، محمدمهدی عزیزی گفت: »طبق 
ابلاغیه وزیر کشور و مجوز شورای شهر تهران و در راستای 
وظایف و ماموریت های تعریف شده از طرف ستاد مرکزی 
اربعین حسینی، سازمان مدیریت پسماند ضمن برگزاری 
جلسات منظم هماهنگی با مناطق و دستگاه های ذیربط، از 
اواسط شهریور ماه انجام ماموریت های خدمات شهری و 
نظافتی مسیر راهپیمایی و شهرهای محل استقرار زائران را با 
ارسال تجهیزات و نیروی انسانی برعهده گرفته است.« او با 
اشاره به اینکه ارسال تجهیزات از اواسط شهریور ماه و اعزام 
نیروهای انسانی 2روز پس از آن انجام شده، در تشریح اقدامات 
این سازمان در مناطق مرزی قبل از برگزاری مراسم اربعین 
حسینی، عنوان کرد: »با توجه به استقرار مناطق یک، 2، ۳، 5، 
۱۱ و 22 در محدوده ها و شهرهای مرزی، سازمان نسبت به 
پشتیبانی از این مناطق از طریق اعزام بیش از ۳0 دستگاه 
تجهیزات مکانیزه رفت و روب و نظافت شهری و همچنین 
حدود ۸00 عدد مخزن پلاستیکی اقدام کرده تا زمینه 
پاکسازی کشور عراق و مرزهای ورودی و خروجی را در ایام 
اربعین فراهم کند.« عزیزی در ادامه با اشاره به لزوم رعایت 
بهداشت فردی و عمومی در محل تردد جمعیت میلیونی زائران 

اربعین، از اعزام ماشین آلات و ادوات سنگین به شهرهای 
مهران و ایلام خبر داد و گفت: »به مناسبت پیاده روی اربعین، 
۱0دستگاه خودروی زباله کش، 2دستگاه تانکر ۱۸هزار لیتری 
و 2دستگاه بازوی غلتان و مخزن غلتان به این شهرها اعزام 
شدند تا در امر نظافت شهرهای مرزی به متولیان آن کمک 
کنند.«  مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند با اشاره به اینکه 
تمامی نیروهای کارگری خادم الحسین)ع(، مجهز به وسایل 
انفرادی و بهداشتی شخصی شامل لباس کار، ماسک، 
دستکش، ملحفه، مسواک، حوله و... هستند، یادآور شد: 
»خدمات این سازمان در شهرهای نجف، کوفه، کربلا، سامرا، 

کاظمین، مرز های مهران، چذابه، شلمچه، خسروی، سیروان و 
زرباطیه به زائران انجام می شود.« عزیزی اضافه کرد: »فرایند 
ثبت نام و اعزام نیروهای خدماتی و تلاشگران اعزامی از 
شهرداری تهران از تاریخ ۱5شهریورماه طبق هماهنگی ها و 
جلسات برگزار شده با مناطق 22گانه، با ثبت مشخصات فردی 
و بارگذاری تصویر تأییدیه بین المللی کارت واکسن کرونا از 
وزارت بهداشت در سامانه مربوطه انجام شد و در تاریخ 
۱7شهریور ماه کاروان های این عزیزان تهران را به مقصد کشور 
عراق ترک کردند و پس از انجام ماموریت های محوله طبق 

برنامه به تهران باز خواهند گشت.« 

اعزام ۱۱۰ دستگاه ماشین آلات برای نظافت مسیر پیاده روی اربعین

کارخانه کهنه سیمان؛ چند گام تا نوآور شدن
مهرماهامسالفازاولتبدیلکارخانه
سیمانریدرنزدیکیمحلهمشیریه
تهرانبهمرکزبرنامههایدانشبنیان
افتتاحمیشود.یکیازقدیمیترین
صنایعپایتخت،محصولیراتولید
میکردکهاساسرشدوتوسعه
شهریبود.کارخانهسیمانری
کهدرسالهای60شمسیتعطیل
شد،برایچنددههدرجنوبیترین
منطقهشهربهحالخودرهاشدهبود

وبیمآنمیرفتکهبرایاستفادهازوسعتآن،تخریبوماننداراضیمشابهتبدیلبهساختمانهای
مسکونیوتجاریشود.بهگزارشهمشهری،بخشهایزیادیازساختماناینکارخانههمچنان
مستحکماستوقسمتهاییمانندکورهوبرخیدستگاههایصنعتیآندرجایخودمستقر
هستند.خوشبختانهشهرداریتهراندرسالهایگذشتهباهدفحفظهویتتاریخیتهرانمانعاز
اینتخریبشدوتصمیمگرفت3هکتاروسعتکارخانهوتجهیزاتوماشینهایصنعتیباقیمانده
درونآنرابهشکلموزهایباکاربریهایعلمیوفرهنگیدرآورد.فراخوانهایمربوطبهایناقدام
منتشروطرحهاییدریافتشدودرسالجدیدباتوجهبهحمایتازفعالیتهایدانشبنیان،کارخانه
سیمانریدرشکلیجدیدکارخودراآغازمیکند.علیرضازاکانی،شهردارتهراننیزتأکیدکرده
بودکهشهرداریتهرانازمیان50طرحارائهشدهبرایتغییروتحولدرکارخانهسیمان5طرح
برترراانتخابکردهاستتاآنرابهیککارخانهنوآوریتبدیلکند.درجلسهایکهباحضوررئیس
مرکزفناوریهایراهبردیریاستجمهوریوسرپرستسازماننوسازیشهرتهرانبرگزارشد،
سازوکارهایاجرایی،پشتیبانیوپیشبینیهایلازمبهمنظورافتتاحفازنخستکارخانهنوآوریو
صنایعخلاقشهریکارخانهسیمانریموردبحثوبررسیقرارگرفتومقررشدسازماننوسازی
شهرتهرانومعاونتعلمیدرچارچوبتفاهمنامهمنعقدشدهباشهرداریتهراننسبتبهتعریف
پروژههایمشترکوحمایتازشرکتهایدانشبنیاناقدامکنند.اکنونمهدیهدایت،سرپرست
سازماننوسازیشهرتهرانازافتتاحفازنخستکارخانهنوآوریوصنایعخلاقشهریدراواخرمهرماه
امسالدرمحلکارخانهسیمانریخبرمیدهدومیگوید:»باتوجهبهمذاکراتوهماهنگیهایصورت
گرفتهپیشنویستفاهمنامهایمیانسازماننوسازیشهرتهرانومعاونتعلمیریاستجمهوری

تهیهوتدوینشدهاستوطیروزهایآتیبهامضایطرفینخواهدرسید.«
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